

## خبر

هواداران استقلال  
به بازیکنان:

فقط برد  
می خواهیم

هواداران استقلال بعد از انجام تمرین دیروز استقلال به کمپ ناصر حجازی مراجعه کردند تا ضمن روحیه دادن به آنها و گرفتن عکس یادگاری با بازیکنان مورد علاقه خود، حرف‌شان را هم به گوش بازیکنان برسانند. حرف هواداران استقلال این بود: جز برد چیزی از شما نمی‌خواهیم. البته برخی هواداران هم که نگاهی منطقی‌تر به ماجراها داشتند، به بازیکنان گفتند که حتی اگر بازی را هم نبرند، این دلیل نمی‌شود که زحمات آنها در طول فصل را فراموش کنند. یکی از هواداران استقلال هم رو به بازیکنان کرد و گفت: شما هر نتیجه‌ای بگیرید در دل ما هستید. استرس نداشته باشید و با همه وجود مقابل پرسپولیس بازی کنید.

## کری برای بیرانوند

برخی هواداران استقلال با گرفتن یک عکس یادگاری که در حال نشان دادن گلوی خود با انگشت دست هستند، نگاه‌ها را به سمت سوی خود جلب کردند. تصویری که در فضای مجازی بسیار دست به دست شد و نشان داد که آبی‌ها برای کاستن از روحیه بیرانوند خیلی انگیزه دارند و می‌خواهند جواب دروازه‌بان پرسپولیس را بدهند. استقلال‌ها در روزهای اخیر به شدت از واکنش‌های بیرانوند دلخورند و اعتقاد دارند دروازه‌بان پرسپولیس با روح و روان آنها بازی می‌کند و بازیکنان باید در دربی ۱۰۱ جواب این دروازه‌بان را بدهند.

## اشاره به قهرمانی در شب دربی

کنفدراسیون فوتبال آسیا نگاه ویژه‌ای به رقابت‌های لیگ برتر ایران دارد و این طور نیست که نگاهش دائماً به سمت فوتبال عربستان، کره و ژاپن باشد. در همین راستا صفحه رسمی کنفدراسیون فوتبال آسیا در اقدامی جالب و در شب دربی ۱۰۱ مطلبی با این جملات روی خروجی خود قرار داد: یک سال پیش و در چنین روزی، استقلال توانست با هدایت فرهاد مجیدی دست به کار بزرگی بزند و بدون شکست عنوان قهرمانی در لیگ برتر را به دست آورد و اولین تیمی در تاریخ لیگ برتر شود که بدون باخت در یک فصل قهرمان شده است.

## روحیه دادن به سبک ورمزیار

صادق ورمزیار پیش از دربی این جملات را نثار بازیکنان استقلال کرد: اگر استقلالی‌ها همان اتحاد و همدلی که در بازی‌های پایانی لیگ داشتند را حفظ کنند، بدون شک در این بازی عملکرد متفاوتی را از آنها شاهد خواهیم بود و هواداران یک بازی خوب همراه با کسب جام را خواهند دید. بازیکنان باید با اقتدار به زمین بروند و تنها به یک هدف فکر کنند. باید اتفاقات گذشته را فراموش کرد و تنها به فکر جام و تصاحب آن بود. استقلال می‌تواند قدرت و اقتدار خود را در این بازی به رخ بکشد.



ابوالفضل جلالی

درگیر شایعات

سایپینتو خیلی اعتقاد به ابوالفضل جلالی ندارد و در اکثر بازی‌ها او را در ترکیب نمی‌گذارد. در همین راستا هم اینطور که گفته شد جلالی دیروز پست جنجالی را در صفحه شخصی خود گذاشت، اما خیلی زود پاک کرد که به ضررش تمام نشود. در آستانه بازی دربی ۱۰۱ اما روز گذشته خبر رسید این بازیکن در لیست هجده نفر استقلال نیست. با انتشار این خبر، شایعات پیرامون جلالی تکمیل شد چون پیش از این گفته شد او با پرسپولیس‌ها وارد مذاکره شده است.



ارسلان مطهری

گلزن حرفه‌ای دربی

ارسلان مطهری تخصص خاصی در گل زدن به پرسپولیس دارد. البته این بازیکن در دربی ۱۰۰ نتوانست گل بزند چون در ترکیب اصلی نبود. اما ارسلان همیشه حساسیت خاصی نسبت به تیم پرسپولیس دارد و در دربی هم خوب گل می‌زند. اگر سایپینتو ارسلان را در ترکیب اصلی قرار دهد این احتمال وجود دارد تا او به قرمزها گل بزند. در صورت بروز چنین اتفاقی محبوبیت مطهری در بین هواداران بیشتر هم می‌شود.



پادوانی

پرونده‌اش بسته شد

باشگاه استقلال بدهی ۱۰۰ هزار دلاری به لئاندر پادوانی، مدافع برزیلی پیشین خود را پرداخت کرد تا پس از ۵ سال این پرونده بسته شود. حجت کریمی، سرپرست باشگاه استقلال که به تازگی موفق شده بود مطالبات سنگین آندره آستراماچونی را پرداخت کند، با دریافت رسید پرداخت پول پادوانی به پرونده‌های بدهی به نفرات خارجی باشگاه پایان داد. البته اگر بدهی این دو نفر زودتر پرداخت می‌شد استقلال از آسیا حذف نمی‌شد.

## برخلاف وعده‌ها

## قرارداد سایپینتو قبل از فینال تمدید نشد



سایپینتو: صد در صد دربی را می‌بریم ریکاردو سایپینتو پیش از دربی گفت: «امیدوارم اینطور نباشد. حدود ۷-۸ ماه است که حقوقم را دریافت نکرده‌ام و قول‌هایی هم داده شده است اما تا الان کسی پولی دریافت نکرده است. سخت است که بخواهیم روی کارمان تمرکز کنیم و خیلی خسته ایم اما ذهن مان را روی این بازی آخر گذاشته ایم تا فینال را ببریم.»

در لیگ بیست و سوم هم سرمربی استقلال هست یا نه فقط باید تا پایان امشب صبر کرد. جام قهرمانی سایپینتو را به نمکت استقلال می‌چسباند و ناکامی از رسیدن به جام او را از استقلال دور می‌کند.

سرمربی پرتغالی استقلال خریدار دارد و قطعاً هواداران استقلال از مدیریت باشگاه می‌خواهند او را حفظ کند، اما اگر سایپینتو ناکام بماند بعید است که او در استقلال ماندنی شود. برای اینکه مشخص شود سایپینتو

یا نه، اگر سایپینتو بتواند با شکست پرسپولیس به قهرمانی برسد یا یک تیر دو نشان زده است هم انتقام دربی لیگ برتر را گرفته و هم ناکامی (در نرسیدن به قهرمانی) را جبران کرده است. در چنین حالتی ناز

را زده باشد و تکلیف قهرمان جام حذفی نیز مشخص شده باشد. استقلال در لیگ برتر نتوانست قهرمان شود و در جام حذفی نیز فعلاً فینالیست است و امروز مشخص می‌شود که او در نهایت جام قهرمانی را بالای سر می‌برد

## گزارش

مسأله این است: «سایپینتو می‌ماند یا می‌رود؟» پاسخ این سؤال را زمانی می‌توانی دریافت کنی که داور دربی سوت پایان بازی

## ادعای یک پیشکسوت:

## استرس استقلال در دربی بیشتر است

فرزاد آشوبی پیشکسوت استقلال، درباره دربی ۱۰۱ در فینال جام حذفی گفت: «هر دو تیم شرایط خوبی دارند. استقلال و پرسپولیس در لیگ برتر نشان دادند می‌توانند دیدگاه‌های فنی خود را با نفرات ویژه در هر بازی اجرا کنند. دست سرمربیان دو تیم کاملاً برای هر انتخابی باز است.» آشوبی که سابقه پوشیدن پیراهن هر دو تیم استقلال و پرسپولیس را دارد، ادامه داد: «تیمی همیشه موفق است که همدلی و اتحاد داشته باشد. رختکن یک تیم می‌تواند از بازیکنان داخل زمین هم مهم‌تر باشد. در کنار این موضوع استفاده حداکثری از توان بازیکنان است که فکر می‌کنم در فصل جاری آقایان گل محمدی و سایپینتو بخوبی در زمین پیاده کرده‌اند. به هر حال پیش‌بینی این بازی کمی سخت‌تر از همیشه است اما فکر می‌کنم استرس استقلال بیشتر از پرسپولیس است.»

## سوزه

## آمار به نفع استقلال است

## پرسپولیس به دنبال مساوی در قهرمانی

آمار نشان می‌دهد استقلال در جام حذفی نسبت به حریف دیرینه خود موفق‌تر بوده است. استقلال کلاً در بین تمام تیم‌های ایرانی پرافتخارترین تیم در جام حذفی است. آبی‌ها تاکنون هفت بار نتوانسته‌اند در این جام قهرمان شوند؛ این در حالی است که تیم پرسپولیس تاکنون شش بار قهرمان شده است. اگر تیم استقلال بتواند در دربی ۱۰۱ فاتح میدان شود، می‌تواند از نظر آماری شرایطش بهتر هم شود و با هشت بار قهرمان در جام حذفی اختلافش را با قرمزها در این خصوص به عدد دو برساند، اما اگر استقلال در دربی شکست بخورد در تعداد قهرمانی‌های جام حذفی با پرسپولیس مساوی می‌شود. با توجه به اینکه در فصل بیست و دوم لیگ برتر پرسپولیس قهرمان شد و در حال حاضر از نظر روحی شرایط خیلی خوبی دارد، قهرمانی در جام حذفی می‌تواند استقلال را برای فصل آتی پرنگیزه کند. قطعاً دربی امشب یکی از حساس‌ترین دربی‌های چند سال اخیر می‌شود چون باید یک برنده داشته باشد و طرفین هیچ کدام دلشان نمی‌خواهد بازنده این میدان بزرگ شوند.

## گل زدن به بیرانوند ترفند خاص می‌خواهد

## میثم منیعی: قایدی از همه بازیکنان سرتراست

روز موعود فرا رسید و امروز تکلیف قهرمان جام حذفی هم مشخص می‌شود، اما قطعاً نود دقیقه و یا شاید صد و بیست دقیقه پر از التهاب و هیجان را هواداران سرخابی پشت سر بگذارند و این نکته هم به جذابیت این بازی اضافه می‌کند. میثم منیعی بازیکن سابق استقلال که خودش با پیراهن تیم استقلال شرایط هیجانی دربی را درک کرده و می‌داند این بازی چقدر حساس و پر استرس است از دربی ۱۰۱ می‌گوید. منیعی در ابتدای صحبت‌هایش به اشتباهات داوری اشاره می‌کند و می‌گوید: «اگر داور به حریف کمک نکند و اشتباهی نداشته باشد استقلال می‌تواند قهرمان شود.» پیشکسوت استقلال در ادامه در خصوص عملکرد یحیی می‌گوید: «گل محمدی تاکتیک خاصی ندارد و فقط خوب بلد است از ضعف‌های حریف چطور استفاده کند و همین نکته هم به او کمک می‌کند.» منیعی که به‌شدت از بازی‌های مهدی قایدی خوشش می‌آید، این بازیکن را این‌طور توصیف می‌کند: «مهدی قایدی از تمام بازیکنان داخل زمین سرتراست و اطمینان دارم که پرسپولیس‌ها را اذیت خواهد کرد.»

